
ZARZĄDZENIE Nr 66/2025
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 19.12.2025r.

w sprawie: zmiany w części Zarządzenia nr 58/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Piekarach Śląskich z dnia 26.09.2022r. w sprawie: wprowadzenia „Jednolitego rzeczowego wykazu 
akt Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich”

Na  podstawie  art.  6  ust.  2  ustawy  z  dnia  14  lipca  1983r.  o  narodowym  zasobie  archiwalnym 
i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 164 z późn. zm.)  oraz na podstawie § 8 ust. 1 i § 10 ust. 1 pkt. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 372/MOPR/2024 Prezydenta Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2024r. 

zarządzam co następuje:

§ 1 

Zmianie ulega w części załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 58/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich  z  dnia  26.09.2022r.  w  sprawie  wprowadzenia  „Jednolitego  rzeczowego 
wykazu  akt  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich”  w  zakresie  symbolu 
klasyfikacyjnego o numerze 541 „Obsługa dodatków mieszkaniowych, energetycznych i osłonowych”, 
który otrzymuje brzmienie:

Symbole
Klasyfikacyjne Hasło Klasyfikacyjne Kategorie 

dokumentacji
Uwagi

I II III IV

1 2 3 4 5 6 7

541
Obsługa dodatków mieszkaniowych, energetycznych i 
osłonowych

5410 Obsługa dodatków mieszkaniowych B5

5411 Obsługa dodatków energetycznych B5

5412 Obsługa dodatków osłonowych B5

5413 Obsługa dodatku węglowego B5

5414 Obsługa dodatku elektrycznego B5

5415 Obsługa dodatku do innych źródeł ciepła. B5

5416 Obsługa dodatku gazowego B5

5417 Obsługa bonu energetycznego B5

5418 Obsługa bonu ciepłowniczego B5

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia  nr  58/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach 
Śląskich  z  dnia  26.09.2022r.  w  sprawie  wprowadzenia  „Jednolitego  rzeczowego wykazu  akt  Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich”, nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  Zarządzenia  powierza  się  osobom  kierującym  poszczególnymi  komórkami 
organizacyjnymi Ośrodka.



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              
     Beata Poloczek

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Piekarach Śląskich


